

## **N.E. Holding ApS**

**Søndre Ringvej 1, 1. th  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 39 12 80 55**

### **Årsrapport for 2018/19**

**(2. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. september 2019

---

Nedzhbidin Nehat Emurla  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni            | 8           |
| Balance 30. juni                                | 9           |
| Noter til årsrapporten                          | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

N.E. Holding ApS  
Søndre Ringvej 1, 1. th  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 12 80 55

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 1. december 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Nedzhbidin Nehat Emurla, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning, samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 3.095, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 114.912.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr. | <u>2017/18</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>-2.500</b>         | <b>-3.795</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      |             | -595                  | 71.802                |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>-3.095</b>         | <b>68.007</b>         |
| Skat af årets resultat                                     |             | 0                     | 0                     |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b>-3.095</b>         | <b>68.007</b>         |
|  |             | <u>2018/19</u><br>kr. | <u>2017/18</u><br>kr. |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |             |                       |                       |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 71.207                | 0                     |
| Overført resultat  |             | -74.302               | 68.007                |
|  |             | <b>-3.095</b>         | <b>68.007</b>         |

## Balance 30. juni

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr.        | <u>2017/18</u><br>kr.        |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                              |                              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1           | <u>121.207</u>               | <u>121.802</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <u><b>121.207</b></u>        | <u><b>121.802</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>121.207</b></u>        | <u><b>121.802</b></u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <u><b>0</b></u>              | <u><b>50.000</b></u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <u><b>0</b></u>              | <u><b>50.000</b></u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <u><u><b>121.207</b></u></u> | <u><u><b>171.802</b></u></u> |

## Balance 30. juni

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u>        | <u>2017/18</u>        |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
|  |             | kr.                   | kr.                   |
| <b>Passiver</b>  |             |                       |                       |
| Selskabskapital  |             | 50.000                | 50.000                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 71.207                | 0                     |
| Overført resultat  |             | <u>-6.295</u>         | <u>68.007</u>         |
| <b>Egenkapital</b>   | <b>2</b>    | <b><u>114.912</u></b> | <b><u>118.007</u></b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | <u>6.295</u>          | <u>53.795</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>6.295</u></b>   | <b><u>53.795</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>6.295</u></b>   | <b><u>53.795</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>121.207</u></b> | <b><u>171.802</u></b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 3           |                       |                       |

## Noter

|   | <u>2018/19</u>               | <u>2017/18</u>               |
|---|------------------------------|------------------------------|
|   | kr.                          | kr.                          |
| <b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                              |                              |
| Kostpris 1. juli 2018                             | 50.000                       | 0                            |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>                     | <u>50.000</u>                |
| Kostpris 30. juni 2019                            | <u>50.000</u>                | <u>50.000</u>                |
| <br>  |                              |                              |
| Værdireguleringer 1. juli 2018                    | 71.802                       | 0                            |
| Årets resultat                                    | <u>-595</u>                  | <u>71.802</u>                |
| Værdireguleringer 30. juni 2019                   | <u>71.207</u>                | <u>71.802</u>                |
| <br>  |                              |                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>        | <b><u><u>121.207</u></u></b> | <b><u><u>121.802</u></u></b> |

## Noter

### 2 Egenkapital

|                                  | Selskabs-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | I alt          |
|----------------------------------|----------------------|--|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018         | 50.000               | 0  | 68.007               | 118.007        |
| Årets resultat                   | 0                    | 71.207   | -74.302              | -3.095         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2019</b> | <b>50.000</b>        | <b>71.207</b>  | <b>-6.295</b>        | <b>114.912</b> |

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.